
ZARZĄDZENIE NR 57/2019
WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 oraz art. 258 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i § 10 pkt 4 Uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Orla z dnia 28 grudnia 
2018 roku w sprawie budżetu gminy na 2019 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 181 405 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 181 405 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2019 rok przedstawia się następująco:

- plan dochodów – 17.366.134 zł, w tym dochody bieżące 15.691.256 zł, dochody majątkowe 1.674.878 zł,

- plan wydatków – 18.823.893 zł, w tym wydatki bieżące 13.804.020 zł, wydatki majątkowe 5.019.873 zł,

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Leon Pawluczuk

Id: EDB1C1FC-379C-4E0E-B369-B132C5328F86. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 181 405,00

85501 0,00 181 405,00

0,00 181 405,00

razem: 0,00 181 405,00

0,00 0,00

0,00 181 405,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 172 723,00 1 172 723,00

Ogółem: 17 184 729,00 17 366 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 2 973 372,00 3 154 777,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 388 731,00 1 570 136,00

Świadczenie wychowawcze 1 388 731,00 1 570 136,00

Rodzina 2 324 686,00 2 506 091,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 614 878,00

1 057 698,00 1 057 698,00

Rodzaj zadania:

majątkowe

Zlecone

1 614 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

115 025,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 025,00

bieżące 12 521 081,00 12 521 081,00

bieżące

Rodzaj zadania:

3 4 5 8

Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

majątkowe 60 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 15 398,00 15 398,00

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2019

Wójta Gminy Orla

z dnia 10 grudnia 2019 r.

Id: EDB1C1FC-379C-4E0E-B369-B132C5328F86. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

362 400,00 28 400,00 400,00 400,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00 334 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 400,00 28 400,00 400,00 400,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00 334 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 025 259,00 683 259,00 681 259,00 143 400,00 537 859,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 342 000,00 1 342 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025 259,00 683 259,00 681 259,00 143 400,00 537 859,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 342 000,00 1 342 000,00 0,00 0,00

1 994 859,00 652 859,00 650 859,00 143 400,00 507 459,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 342 000,00 1 342 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 994 859,00 652 859,00 650 859,00 143 400,00 507 459,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 342 000,00 1 342 000,00 0,00 0,00

424 965,00 424 965,00 424 965,00 0,00 424 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 965,00 434 965,00 434 965,00 0,00 434 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850 488,00 3 850 488,00 3 737 530,00 3 079 225,00 658 305,00 0,00 112 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850 488,00 3 850 488,00 3 737 530,00 3 079 225,00 658 305,00 0,00 112 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 453 386,00 2 453 386,00 2 372 386,00 1 985 360,00 387 026,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 446 486,00 2 446 486,00 2 365 486,00 1 978 460,00 387 026,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 555 000,00 1 555 000,00 1 555 000,00 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Plan

0,00

0,00

801

600

4010

80101

60016

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zmniejszenie

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rodzaj zadania:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2019

Wójta Gminy Orla

z dnia 10 grudnia 2019 r.

Id: EDB1C1FC-379C-4E0E-B369-B132C5328F86. Podpisany Strona 1



-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548 100,00 1 548 100,00 1 548 100,00 1 548 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 962,00 281 962,00 267 762,00 250 574,00 17 188,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 862,00 288 862,00 274 662,00 257 474,00 17 188,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 075,00 193 075,00 193 075,00 193 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 975,00 199 975,00 199 975,00 199 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 849,00 37 849,00 37 849,00 37 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 949,00 38 949,00 38 949,00 38 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 474,00 210 474,00 155 186,00 143 446,00 11 740,00 0,00 55 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 474,00 210 474,00 155 186,00 143 446,00 11 740,00 0,00 55 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 542,00 163 542,00 155 186,00 143 446,00 11 740,00 0,00 8 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 542,00 163 542,00 155 186,00 143 446,00 11 740,00 0,00 8 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 494,00 114 494,00 114 494,00 114 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 894,00 113 894,00 113 894,00 113 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 334,00 20 334,00 20 334,00 20 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 934,00 20 934,00 20 934,00 20 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 306 716,00 10 620 843,00 9 309 051,00 5 944 805,00 3 364 246,00 505 000,00 598 767,00 127 025,00 0,00 81 000,00 4 685 873,00 4 685 873,00 0,00 0,00

-18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 -8 600,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 8 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 306 716,00 10 620 843,00 9 309 051,00 5 944 805,00 3 364 246,00 505 000,00 598 767,00 127 025,00 0,00 81 000,00 4 685 873,00 4 685 873,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 324 686,00 2 324 686,00 104 511,00 88 999,00 15 512,00 0,00 2 220 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 405,00 181 405,00 2 177,00 2 177,00 0,00 0,00 179 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 506 091,00 2 506 091,00 106 688,00 91 176,00 15 512,00 0,00 2 399 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 388 731,00 1 388 731,00 20 046,00 18 669,00 1 377,00 0,00 1 368 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 405,00 181 405,00 2 177,00 2 177,00 0,00 0,00 179 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 136,00 1 570 136,00 22 223,00 20 846,00 1 377,00 0,00 1 547 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368 685,00 1 368 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 228,00 179 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 547 913,00 1 547 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 195,00 14 195,00 14 195,00 14 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 474 853,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

1 474 853,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą

Świadczenia społeczne

po zmianach

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855

3110

85501

Dział Rozdział
§
/

grupa

Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świetlice szkolne

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4010

85401

4120

4110

4010

4010

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80103

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Id: EDB1C1FC-379C-4E0E-B369-B132C5328F86. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808,00 1 808,00 1 808,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 003,00 16 003,00 16 003,00 16 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780,00 2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325,00 325,00 325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 105,00 3 105,00 3 105,00 3 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379,00 379,00 379,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423,00 423,00 423,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 973 372,00 2 973 372,00 726 697,00 122 834,00 603 863,00 0,00 2 246 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 405,00 181 405,00 2 177,00 2 177,00 0,00 0,00 179 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 154 777,00 3 154 777,00 728 874,00 125 011,00 603 863,00 0,00 2 425 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

zmniejszenie

zwiększenie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00po zmianach

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Id: EDB1C1FC-379C-4E0E-B369-B132C5328F86. Podpisany Strona 3



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 57/2019
Wójta Gminy Orla

z dnia 10 grudnia 2019 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn.:

1. Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego dokonuje się zwiększenia dotacji o kwotę
181.405 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków wychowawczych (rozdział 85501 zadania zlecone).

2. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału:

- rozdział 60016 – drogi publiczne gminne zmniejsza się o kwotę 10.000 zł plan wydatków na zakup
usług remontowych z przeznaczeniem na zakup materiałów.

3. Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Szkoły Podstawowej w Orli wprowadza się zmiany
w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe polegające na zmniejszeniu planu wydatków na wynagrodzenia
osobowe, środki przenosi się do rozdziału 80103 – oddziały przedszkolne przy szkole podstawowej na
wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane, w rozdziale 85401 –świetlice szkolne zmniejsza się plan
wydatków na wynagrodzenia, a środki przeznacza się na składki społeczne.

Wójt

Leon Pawluczuk

Id: EDB1C1FC-379C-4E0E-B369-B132C5328F86. Podpisany Strona 1




